
terça-feira, 5 de julho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01057 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Decreto

 

        Estado da Bahia 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 

RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº. 02, CAÍPE. 
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000  

 CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL – 75 3238-2061/2062 FAX – 3238-2098 
 

 

DECRETO Nº 012/2022 DE 05 DE JULHO DE 2022. 

 

 

Dispõe sobre a prorrogação dos 

mandatos dos cargos de Diretor e 

Vice-diretor das Escolas da Rede 

Municipal de Ensino e dá outras 

providências.  

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das 

atribuições legais constantes da Lei Orgânica do Município de Terra Nova/BA nos artigos 

81, incisos V e VII e 169, inciso II,  

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica determinada a prorrogação dos mandados dos cargos de Diretor e Vice-

Diretor das Escolas da Rede Municipal de Ensino, através da extensão dos efeitos dos 

decretos abaixo relacionados até 31 de agosto de 2022: 

 

DECRETO UNIDADE DE ENSINO FUNÇÃO 

GRATIFICADA 

059/2018  Ana Maria dos Santos Rodrigues Diretora 

060/2018 Cassia Maria da Silva de Jesus Diretora 

061/2018 Renata dos Santos Sales Diretora 

062/2018 Ednalva Bispo da Purificação Santos Diretora 

063/2018 Josenilton dos Santos Cirqueira Diretor 

064/2018 Araci Santos Pereira Diretora 

065/2018 Beatriz de Jesus Pacheco  Vice-Diretora 

066/2018 Maria Joana dos Santos Diretora 

067/2018 Cristiane Sipauba Moreno Barreto Vice-Diretora 

068/2018 Naiara Gonçalves Luciano Santos Diretora 

069/2018 Rose Cristina dos Santos Gonçalves  Diretora 

070/2018 Anaci Bispo Câmara Nascimento Diretora 

071/2018 Luzimar do Prado Bitencourt Diretora 

072/2018 Jamile da Silva Gama Moura Vice-Diretora 

074/2018 Ana Paula da Costa Souza Vice-Diretora 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A9D4E6E71AF14CB84FF781F53EF691F



terça-feira, 5 de julho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01057 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Terra Nova

 

        Estado da Bahia 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 

RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº. 02, CAÍPE. 
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000  

 CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL – 75 3238-2061/2062 FAX – 3238-2098 
 

 

075/2018 Patrícia Costa Neves Diretora 

077/2018 Alba Ferreira Ribeiro Diretora 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se. 

  

Gabinete do Prefeito do Município de Terra Nova – BA, em 05 de julho de 2022. 

 

 

 

 
EDER SÃO PEDRO MENEZES 

PREFEITO DE TERRA NOVA/BA 

 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A9D4E6E71AF14CB84FF781F53EF691F


		2022-07-05T14:49:03-0300




